
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 525

13 Νοεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επανακαθορισμός ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη 
θέση «Καμάρες»του Δ.Δ. Ερινεού Δήμου Αιγιαλεί−
ας, Ν. Αχαΐας. ..................................................................................... 1

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 2.884,63 
τ.μ. στη θέση «Γουρουνοράχη» Τ.Κ. Θεριανού, ΔΕ 
Βραχνεΐκων, Δήμου Πατρέων Π.Ε. Αχαΐας. ............... 2

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 
10.077,45 τ.μ. στη θέση «Δεληγιάννη ή Αλιγαρό−
γουβα» Τ.Κ. Χαλανδρίτσας, ΔΕ Φαρρών, Δήμου 
Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας. ........................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 10267/1259 (1)
Επανακαθορισμός ορίων Αιγιαλού −Παραλίας στη θέση «Κα−

μάρες»του Δ.Δ. Ερινεού Δήμου Αιγιαλείας, Ν. Αχαΐας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξια−
κής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/11 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων... ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας.»

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Τη με αρ. 1214/82 /24−06−1985 Απόφαση του Νομάρχη 
Αχαΐας περί καθορισμού των ορίων αιγιαλού και δημι−
ουργία ζώνης παραλίας στη θέση Καμάρες Ν. Αχαΐας 
(ΦΕΚ 601/Δ/1986)

9. Το με αρ. 544.5/460/95/949/09−08−1995 έγγραφο του 
ΓΕΝ προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Αχαΐας. 

10. Το με αρ. 1104/11−3−2008 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Αχαΐας προς τον Γ. Παπακωνσταντίνο 
κάτοικο Λαμπιρίου με το οποίο καθίσταται γνωστή η 
ημερομηνία σύγκλισης της Επιτροπής για την εξέταση 
του αιτήματός του περί επανακαθορισμού των γραμμών 
αιγιαλού −παραλίας στη θέση Καμάρες Ν. Αχαΐας.

11. Το με αρ. Φ.544.5/75/09/Σ.6549/02−02−2009 έγγραφο 
του ΓΕΝ προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Αχαΐας με 
τις απόψεις αυτού επί του εν λόγω επανακαθορισμού.

12. Την από 17−02−2009 Έκθεση της Επιτροπής Αιγιαλού 
Παραλίας για τον επανακαθορισμό των ορίων στη εν 
λόγω θέση λαμβάνοντας υπόψη τα/α με αρ. 11 έγγραφο 
του ΓΕΝ, με την οποία αποφασίστηκε ότι διαπιστώθηκε 
σφάλμα κατά τον πρώτο καθορισμό (αρ. 1214/82/24−06−1985 
απόφαση του Νομάρχη Αχαΐας) και συγκεκριμένα μεταξύ 
των κορυφών 3 και 4.

13. Την από τον Μάρτιο του 2008 Φωτοερμηνευτική 
έρευνα για την ορθότητα καθορισμού της οριογραμ−
μής αιγιαλού στη θέση «Πεύκα»(Λαμπίρι) Δ.Δ. Καμάρων 
Δήμου Ερινεού, του Σοφοκλή Χριστόπουλου Αγρονόμου 
Τοπογράφου Μηχανικού Ε.Μ.Π.

14. Το με αρ. Φ.119.1/114/275880 Σ.1819/07−05−2014 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Αχαΐας σύμ−
φωνα με το οποίο το ΓΕΕΘΑ από πλευράς αρμοδιοτήτων 
όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 17 του Ν. 2971/2001, 
δεν έχει αντίρρηση για τη συνέχιση της διαδικασίας κα−
θορισμού των ορίων αιγιαλού παραλίας και τυχόν υπάρ−
χοντος παλαιού αιγιαλού στην εν λόγω περιοχή. 

15. Το από τον Ιούνιο του 2012 Τοπογραφικό Διάγραμ−
μα σε ομάδα μελέτης των Ιωάννη Σκόνδρα και Χριστό−
πουλου Σοφοκλή Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, 
ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 18−06−2012 από την Τοπο−
γράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αχαΐας 
Αικατερίνης Πορφύρη.

16. Την από 29−11−12 έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού 
παραλίας για τον εν λόγω επανακαθορισμό στη θέση 
«Καμάρες»του Δ.Δ. Ερινεού Δήμου Αιγιαλείας, Ν.. Αχαΐας. 

5001

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.11.17 10:54:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5002 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

17. Το με αρ. 159/174−01−2014 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Αχαΐας προς την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για έκδοση της 
σχετικής Απόφασης, αποφασίζουμε:

 Επικυρώνουμε την από 29−11−2012 Έκθεση της Επι−
τροπής αιγιαλού και παραλίας, για τον καθορισμό των 
ορίων αιγιαλού παραλίας στην θέση «Καμάρες» του Δ.Δ. 
Ερινεού Δήμου Αιγιαλείας, Ν. Αχαΐας, καθώς επίσης και 
το από τον Ιούνιο του 2012 Τοπογραφικό Διάγραμμα σε 
ομάδα μελέτης των Ιωάννη Σκόνδρα και Χριστόπουλου 
Σοφοκλή Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, ελέγχθη−
κε και θεωρήθηκε στις 18−06−2012 από την Τοπογράφο 
Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αχαΐας Αικα−
τερίνης Πορφύρη, ως εξής:

1. Την γραμμή του αιγιαλού μεταξύ των κορυφών 3και 
4 με την προσθήκη της κορυφής 3 α επί του προανα−
φερομένου Τοπογραφικού Διαγράμματος. 

2. Με Την γραμμή της παραλίας μεταξύ των κορυφών 
3΄ και 4΄ με την προσθήκη της κορυφής 3 α΄ επί του 
προαναφερομένου Τοπογραφικού Διαγράμματος. 

Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−
θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

-
΄Εκθεση της Επιτροπής 

Καθορισμού Αιγιαλού και Παραλίας του άρθρου 3 
του ν. 2971/01 για τον επανακαθορισμό

των οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας
στη παραλία στη θέση Καμάρες, 
του Δ.Δ. Ερινεού, Δήμου Αιγίου 

Οι κάτωθι:
1. Ιωάννης Μπακλέσης, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ/Β, 

Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αχαΐας.
2. Πορφύρη Αικατερίνη, Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ/Δ 

της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αχαΐας.
3. Παπαδημητρίου Νικόλαος, Λιμενάρχης του Υ/Χ Αιγίου.
4. Χατζηγεωργίου Κω/νος, Προϊστάμενος της Πολεο−

δομίας του Δήμου Αιγιαλείας.
5. Ιωάννης Τσακαρέστος, Προϊστάμενος της Διεύθυν−

σης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Δυτικής 
Ελλάδας της Αποκ/νης Διεύθυνσης Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου που αποτελούν την επιτροπή του 

άρθρου 3 του ν.2971/01 η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’  
αριθμ. πρωτ. 138071/5432/10−11−10 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας συνήλθε στις 
11 Ιουλίου 2012 στο Δήμο Αιγιαλείας κατόπιν της υπ’ 
αριθμ. 22/25−6−12 κλήσης του Προέδρου της και αφού 
έλαβε υπόψη της.

• Το ν.2971/2001 περί αιγιαλού και παραλίας.
• Το υπ’ αριθμ. 2−2−2009 έγγραφο του ΓΕΝ.
• Το από 5−11−2008 έγγραφο του Συνηγόρου του Πο−

λίτη.
• Την από 17−2−2009 έκθεση της επιτροπής καθορι−

σμού αιγιαλού και παραλίας.
• Την από Μάρτιο του 2008 φωτοερμηνευτική έρευνα 

του Αγρονόμου και Τοπογράφου Μηχανικού Χριστόπου−
λου Σοφοκλή με τη συνημμένη σε αυτή τοπογραφική 
αποτύπωση της ευρύτερης περιοχής.

• Το γεγονός ότι πρόκειται περί σημειακής τροπο−
ποίησης κορυφής αιγιαλού και παραλίας για την οποία 
έχει γνωμοδοτήσει θετικά το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας 
σύμφωνα με το άρθρο 17 του ν.2971/01 και συνεπώς δεν 
απαιτείται η γνωμοδότηση του ΓΕΕΘΑ σύμφωνα με το 
άρθρο 113 του ν.3978/11.

πραγματοποίησε αυτοψία στην υπόψη περιοχή στις 
25−6−2012 και σύμφωνα με τη διαμορφωθείσα αντίληψη 
συμφωνεί με τις διαπιστώσεις της από 17−2−2009 έκθε−
σης της επιτροπής καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
και επανακαθορίζει:

α. τη γραμμή του αιγιαλού μεταξύ των κορυφών 3 και 
4 με τη προσθήκη της κορυφής 3α επί του τοπογρα−
φικού διαγράμματος του Αγρονόμου και Τοπογράφου 
Μηχανικού Χριστόπουλου Σοφοκλή όπως αυτό θεωρή−
θηκε και ελέγχθηκε από τη Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αχαΐας Πορφύρη Αικατερίνη 
στις 18−6−2012.

β. τη γραμμή της παραλίας μεταξύ των κορυφών 3΄ και 
4΄ με τη προσθήκη της κορυφής 3α΄ επί του τοπογρα−
φικού διαγράμματος του Αγρονόμου και Τοπογράφου 
Μηχανικού Χριστόπουλου Σοφοκλή όπως αυτό θεωρή−
θηκε και ελέγχθηκε από την Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αχαΐας Πορφύρη Αικατερίνη 
στις 18−6−2012. 

  Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα μέλη

  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΡΦΥΡΗ
 ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΕΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5003



5004 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5005

   Αριθμ. 135295/3985 (2)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 2.884,63 

τ.μ. στη θέση «Γουρουνοράχη» Τ.Κ. Θεριανού, ΔΕ Βρα−
χνεΐκων, Δήμου Πατρέων Π.Ε. Αχαΐας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−07−1980 και 
182447/3049/24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 99050/8648/01−08−2014 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια εκχερσώσεως, 
έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων (πρίνο, 
σχίνα) με ποσοστό κάλυψης 30 −100%, συνολικού εμβαδού 
2.884,63 τ.μ., στη θέση «Γουρουνοράχη» Τ.Κ. Θεριανού, ΔΕ 
Βραχνεΐκων, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία αποτε−
λείται από τα τμήματα Γ, Ζ & Δ όπως αυτά φαίνονται και 
περιγράφονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:1000 το οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχει όρια:

Τμήμα Γ & Ζ

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος
Νότια: Με χέρσα έκταση
Ανατολικά: δημόσιο δάσος
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος και χέρσα έκταση

Τμήμα Δ

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος
Νότια: Με χέρσα έκταση
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
ΦΕΚ/213/τ.Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ−
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησής 
της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ/ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 10 Οκτωβρίου 2014
Ο Γενικός Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 



5006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5007

   Αριθμ. 135282/3982 (3)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 10.077,45 τ.μ. 

στη θέση «Δεληγιάννη ή Αλιγαρόγουβα» Τ.Κ. Χαλαν−
δρίτσας, ΔΕ Φαρρών, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 92508/8214/22−07−2014 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια εκχερσώσε−
ως, έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων 

(πουρνάρι, ρείκι, σχίνο, κ.λπ.) με ποσοστό κάλυψης 25 
− 80%, συνολικού εμβαδού 10.077,45 τ.μ., στη θέση «Δελη−
γιάννη ή Αλιγαρόγουβα» Τ.Κ. Χαλανδρίτσας, ΔΕ Φαρρών, 
Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία αποτελείται από 
τα τμήματα Γ & Δ όπως αυτά φαίνονται και περιγράφο−
νται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:2000 το οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχει όρια:

Τμήμα Γ= 9.472,41 τ.μ.
Βόρεια: Με μη δασική έκταση, 
 αναδασωτέα έκταση και 
 δημόσια δασική έκταση
Νότια:  Με φερόμενη μη δασική έκταση
Ανατολικά:  Με φερόμενη μη δασική έκταση και 
 μη δασική έκταση
Δυτικά:  Με φερόμενη μη δασική έκταση και
 μη δασική έκταση

Τμήμα Δ= 605,04 τ.μ.
Βόρεια: Με φερόμενη μη δασική έκταση
Νότια: Με φερόμενη μη δασική έκταση
Ανατολικά: Με φερόμενη μη δασική έκταση και 
 μη δασική έκταση
Δυτικά: Με μη δασική έκταση

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
ΦΕΚ/213/τ.Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ−
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησής 
της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ/8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 10 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



5008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005251311140008*


